
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1952

⌐ ¬
Про надання дозволу на виготов-
лення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ді-
лянок для подальшого надання їх
у користування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та надані документи; відпо-
відно до стст. 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного, Податкового кодексів України,
пункту 2 розділу VII Перехідних та прикінцевих положень Закону України
«Про Державний земельний кадастр»; керуючись Законом України "Про місцеве
самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок для подальшого надання їх у користування (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради                                                                 С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради
24.04.2013 №1952

СПИСОК
суб’єктів господарювання, яким надається дозвіл на виготовлення

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування

№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Товариство

з обмеженою
відповідальністю

"АСПЕКТ АК"

Розміщення
гіпермаркету

Саксаганський район,
б-р Вечірній, 31а,

1211000000:06:055:0088

3,2220

2 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"Гірничотранспортна

компанія"

Розміщення
нежитлової будівлі

офісу

Дзержинський район,
вул. Костенка, 33,

1211000000:02:020:0046

0,1123

3 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"Промгідротехбуд"

Розміщення
виробничої бази

Тернівський район,
вул. Двінська,18,

1211000000:07:521:0004

4,1879

4 Громадянка Голубєва
Тетяна   Володимирі-
вна

Розміщення
автомагазину

Саксаганський район,
вул. Волгоградська, 11б,
1211000000:06:162:0084

0,1616

5 Громадянин Лазарен-
ко Денис Олександро-
вич

Розміщення
господарського двору

Центрально-Міський район,
вул. Кобилянського, 154,
1211000000:08:359:0038

0,5648

6 Приватне підприємст-
во "ІМПЕКС МЕТАЛ

ТРЕЙДИНГ"

Розміщення
комплексу будівель  із
сервісного обслугову-

вання автомобілів

Саксаганський район,
вул. Іллічівська, 5а,

1211000000:06:208:0006

0,5497

7 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю
"РІАЛ ІСТЕЙТ"

Розміщення магазину
продовольчих товарів

Тернівський  район,
вул. Адмірала Головка, 10в,

1211000000:07:062:0092

0,1590

8 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю
"РІАЛ ІСТЕЙТ"

Розміщення магазину
продовольчих товарів

Дзержинський район,
вул. Косіора, 49,

121100000:02:020:0001
0,1492

9 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю
"Термінал Н"

Розміщення магазину Саксаганський район,
пр-т Гагаріна, 47в,

1211000000:06:237:0003
0,0954



2

Продовження додатка

* Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

Секретар міської ради С.Маляренко

1 2 3 4 5
10 Публічне акціонерне

товариство «Промис-
лово-виробниче під-
приємство "Кривбас-

вибухпром"

Розміщення та обслу-
говування комплексу
будівель і споруд для
виробничих потреб

Тернівський район,
вул. Чернігівська, 14 *

3,8799

11 Публічне акціонерне
товариство "Промис-
лово-виробниче під-
приємство "Кривбас-

вибухпром"

Розміщення та обслу-
говування комплексу
будівель і споруд для
виробничих потреб

Центрально-Міський ра-
йон,

вул. Паганіні, 103а *

1,0321

12 Публічне акціонерне
товариство "Промис-
лово-виробниче під-
приємство "Кривбас-

вибухпром"

Розміщення та обслу-
говування комплексу
будівель і споруд для
виробничих потреб

Інгулецький район,
вул. Чумацький шлях, 4 *

0,3087

13 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю
"АГРОЛІДЕР УКРА-
ЇНИ"

Розміщення виробни-
чої бази

Довгинцівський район,
вул. Транспортна,1,

1211000000:03:129:0002

0,7962

14 Назаренко Світлана
Вікторівна,
Сердюк Оксана Ми-
колаївна

Розміщення кафе Саксаганський район,
пр-т 200-річчя Кривого Ро-

гу, 24в,
1211000000:06:040:0005

0,0302

15 Фізична особа – під-
приємець Усов Гліб
Олегович

Розміщення комплексу
багатофункціонального

призначення

Центрально-Міський район
пр-т Карла Маркса, 98,
1211000000:08:253:0002

0,1535

16 Комунальна установа
"Центр соціальної ре-
абілітації дітей-
інвалідів у м. Криво-
му Розі"

Розміщення будівлі
санаторію

Саксаганський район,
вул. Вільна, 2-а,

1211000000:06:033:0010

1,1472

17 Комунальне підпри-
ємство "АВТОБАЗА
№1"

Для розміщення служ-
бових приміщень авто-
бази

Саксаганський район,
вул. Іллічівська,63*

1,2989


	Ð³øåííÿ(8).pdf
	äîäàòîê(4).pdf

